ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ
РЕСПУБЛИКА

ГЛАВА РЕСПУБЛИКИ

UPЖ DONETSK PEOPLE’S

THE HEAD OF REPUBLIC

REPUBLIC

УКАЗ

ГЛАВЫ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

«О внесении изменений в Указ Главы
Донецкой Народной Республики от 10 декабря 2014 г. 41»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

L Внести изменения в Положение о Государственном Комитете
горного и технического надзора Донецкой Народной Республики,
утвержденное Указом Главы Донецкой Народной Республики от
10 декабря 2014 года 41, изложив подпункт 1.1 пункта 1 в следующей
редакции:

«1.1. На период до 31 декабря 2018 года Комитет находится в ведении
Министерства угля и энергетики Донецкой Народной Республики, которое
координирует и контролирует деятельность Комитет в указанный период.»

2. Настоящий Указ вступает в силу с момента его подписания.

Глава
Донецкой Народной Республики

г. Донецк
237

«11» сентября 2017 г.

А.В. Захарченко